



2009. aasta
III kvartali ja 9 kuu
VAHEARUANNE

Ärinimi:	AS Harju Elekter
Põhitegevusala:	elektrijaotusseadmete ja juhtaparatuuri tootmine; metalltoodete tootmine; hulgi- ja vahenduskaubandus, valgustite ja elektritarvete jaemüük; kinnisvaraalane tegevus; äri- ja juhtimisalane nõustamine; valdusfirmade tegevus
Äriregistri number:	10029524
Address:	Paldiski mnt.31, 76 606 Keila
Telefon:	372 67 47 400
Faks:	372 67 47 401
Elektronpost:	he@he.ee
Interneti kodulehekülg:	www.harjuelekter.ee
Tegevjuht:	Andres Allikmäe
Audiitor:	KPMG Baltics
Majandusaasta algus:	01. jaanuar 2009
Aruandeperioodi lõpp:	30. september 2009

Sisukord

Sisukord	2
Juhatuse tegevuse vahearuanne	3
Raamatupidamise vahearuanne	11
<i>Konsolideeritud finantsseisundi aruanne</i>	11
<i>Konsolideeritud koondkasumiaruanne</i>	12
<i>Konsolideeritud rahavoogude aruanne</i>	14
<i>Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne</i>	15
<i>Lisad konsolideeritud vahearuande juurde</i>	16
<i>Lisa 1. Konsolideeritud vahearuande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused</i>	16
<i>Lisa 2. Põhivara liikumine</i>	17
<i>Lisa 3. Võlakohustused</i>	18
<i>Lisa 4. Tegevussegmendid</i>	18
<i>Lisa 5. Neto-finantstulud/kulud</i>	21
<i>Lisa 6. Tava- ja lahustatud puhaskasum aksia kohta</i>	21
<i>Lisa 7. Tehingud seotud osapooltega</i>	21
Juhatuse kinnitus 2009. aasta III kvartali ja 9 kuu konsolideeritud vahearuandele	23

JUHATUSE TEGEVUSE VAHEARUANNE

Kontserni struktuur ja muudatused selles

2009.a. III kvartali ja 9 kuu vahearuanandes on ridarealt konsolideeritud ASi Harju Elekter (konsolideeriva üksuse) ja tema tütaretevõtete AS Harju Elekter Elektrotehnika, AS Eltek, Satmatic OY ja UAB Rifas finantsaruanded ning laiendatud kapitaliosaluse meetodil sidusettevõtte AS Draka Keila Cables. PKC Group Oyj aktsiad on bilansis hinnatud turuhinnas, millel võib olla oluline mõju Harju Elektri varade ja omakapitali maksumusele. Harju Elekter omab seisuga 30.09.2009 olulisi osalusi järgmistes äriühingutes:

Ettevõtte		Asukohamaa	30.09.09	31.12.08	30.09.08
AS Eltek	tütaretevõtte	Eesti	100,0%	100,0%	100,0%
AS Harju Elekter Elektrotehnika	tütaretevõtte	Eesti	100,0%	100,0%	100,0%
Satmatic OY	tütaretevõtte	Soome	100,0%	100,0%	100,0%
UAB Rifas	tütaretevõtte	Leedu	51,0%	51,0%	51,0%
AS Draka Keila Cables	sidusettevõtte	Eesti	34,0%	34,0%	34,0%
SIA Energokomplekss	portfelliinvesteering	Läti	14,0%	10,0%	10,0%
PKC Group Oyj	portfelliinvesteering	Soome	8,3%	8,9%	8,9%

Majanduskeskkond

Maailmamajandusest on tulnud III kvartali jooksul märke stabiliseerumisest ja kasvu taastumisest: tõusnud on tarbijate ja ettevõtete kindlustunne ning tõus on olnud ka finantsturgudel. Analüütikute hinnangul jääb majanduse kosumine lähiaegadel siiski mõõdukaks ning et praegune kosumine põhineb peamiselt toetuspakettidel, on tagasilöögi võimalus märkimisväärne. Maailmamajandusele prognoositakse käesolevaks aastaks langust -1,3% (viimase 20 a keskmine kasv on olnud 3,5%) ning kui arengumaades kõigub kasv 4-8%, siis arenenud riikides langus vahemikus 2-7%, sh meile olulisel Soome turul -7%. Ka toormeekspordist sõltuvad riigid (Venemaa) on raskustes. Jõukamate riikide võlakoorem kasvab toetuspakettide ja kehvade majandusarengute tõttu, mispärast on valitsused tulevikus sunnitud eelarvetulude suurendamiseks tõstma maksusid ja piirama majandust toetavaid meetmeid. Deflatsioonioht on küll vähenenud, kuid see võib asendada liialt kiire hinnatõusu ohuga. Inflatsiooni hoiab lähiajal tagasi majanduslangus ja kasvav tööpuudus. Oodata on intressimäärade aeglast tõusu.

Üldjoontes on kolme Balti riigi majandusarengud sarnased: ulatuslik nõudluse langus sisemajanduses, hindade langus, tööpuuduse tõus, palkade langus ja jooksevkontode ülejääki minek. Läti majanduslanguseks ennustavad Swedbanki analüütikud 18%, Leedus 16% ja Eestis 13-15%. Vaatamata erasektori suhteliselt kiirele ja edukale kohandumisele on suuremad riskid seotud majanduspoliitiliste valikute ning vajadusega piirata eelarvepuudujääki.

Mitmed märgid ekspordis, tööstuses ja tööturul viitavad sellele, et Eesti majandus jõudis 2009. aasta suvel praeguse majandustsükli põhja ning aasta II pooles on näha mõningaid märke kosumisest. Majanduse taastumine on aeglane, nõudes aastaid ning sõltudes väga paljuski maailmas ja Eestis toimuvatest konkreetsetest protsessidest. Kõige negatiivsemat mõju avaldab majandusele praegune nõrk sisenõudlus, tähendades ka tagasihoidlikku importi. Samal ajal osutub netoekspordi panus SKP kasvule positiivseks. Esile tuleb tõsta ka valitsuse pingutusi hoida eelarvepuudujääki allpool Maastrichti kriteeriumiga nõutava 3% taseme SKPst, et täita eurotsooni liikmeks saamise tingimused ja euro kasutuselevõtt 2011.aastal.

Sündmused

Harju Elektri tütaretevõtted Harju Elekter Elektrotehnika ja Satmatic osalesid veebruaris koos pikaajalise koostööpartneri Siemens Oyga Soomes Tampere energiakamessil Verkosto 2009. Messiküllastajatele esitleti kahte metallkorpusega komplektalajaama ja metallkorpusega keskpinge

fiidripunkti. Külastajate huvi uudistoodete vastu oli suur, atraktiivseimaks osutus Soome turu jaoks valmistatud õhkisolatsiooni ja keskpingeseadmega alajaam. Aprillis esitles oma tootevalikut üleriigilisel ehitusmessil Eesti Ehitab 2009 Tallinnas ka Harju Elektri kaubandusgrupp.

23.aprillil 2009 toimus Keilas ASi Harju Elekter aktsionäride korraline üldkoosolek. Üldkoosolekust võttis osa 100 aktsionäri ja nende volitatud esindajat, kes esindasid häälte üldarvust 61,8%. Aktsionäride üldkoosolek kiitis heaks juhatuse ettepaneku dividendide maksmiseks kogusummas 16,8 miljonit krooni ehk 1 kroon aktsia kohta.

II kvartalis toimusid organisatsioonilised muudatused, mille käigus nimetati 1.juunist ametisse ASi Eltek uus tegevjuht Urmas Paisnik ning tugevdati tütarettevõtete Eltek ja HE Elektrotehnika müügiüksusi, luues mõlemasse firmasse ametikohad ja värvates inimesed, kelle põhiülesanneteks on uute eksportturgude leidmine ja müügi suurendamine.

Septembris ostis Soome tütarettevõtte Satmatic Oy Siemens Oyle kuulunud parklate auto eelsoojendus- kilpide tootmise ja turustamise õigused. Tehingu käigus omandas Satmatic parklate auto eelsoojendus- kilpide tootmise tehnoloogia ja tootmisvahendid ning vajaliku oskusteabe. Senini valmistas Satmatic soojenduskilpe Siemens allhankijana. Parklate soojenduskilpe kasutatakse autode eelsoojendamiseks mootori käivitamisel peamiselt Soomes, kus arvatav aastane turumaht on ca 40 tuhat tükki. Nimetatud toodetele on potentsiaalset turgu ka teistes Põhjamaades ja Venemaal. Tooterühma laienemisvõimalusi nähakse elektriautode laadimispostide, aga ka välitingimustes elektritoitepunktide välja arendamises infrastruktuuriobjektidele.

Keeruline olukord majanduses ei ole suutnud kõigutada juhtkonna usku kontserni edusse ja jätkusuutlikkusse, mistõttu jätkati investeringute teostamist tootmisvõimsuse tagamiseks. I poolaastal võeti kasutusse tootmispindade laiendused Eesti tütarettevõtetes Eltek (ligi 500 m²) ja HE Elektrotehnika (ligi 1500 m²). Sügisel lisandus 2000 m² ulatuses tootmispindasid ka Soome tütarettevõttele Satmatic, suurendades firma kasutuses olevaid tootmispindu 4200 m²ni. Aasta lõpuks valmib tehase tootmishoone laiendus UABLE Rifas, mille järel kasvavad Leedu tütarettevõtte tootmispinnad 2500 m²ni. Septembris alustati Draka Keila Cables tehase laiendamist, mille valmides suurenevad sidusettevõttele renditavad tootmispinnad 3700m² võrra 12300m²ni.

Tegevustulemused

Üldist majanduse olukorda arvestades olid Kontserni majandustulemused ootuspärased ning Kontsern tegutses kasumlikult. Kontserni III kvartali konsolideeritud müügitulu oli 120,6 miljonit krooni (7,7 miljonit eurot), mis oli võrreldava perioodi näitajast 46,9% vähem ning üheksa kuuga müüs Kontsern oma tooteid ja teenuseid eelmise aastaga võrreldes 28,9% vähem, kokku 474,3 miljoni krooni (30,3 miljoni euro) väärtuses.

MÜÜGITULU

Müügitulu jagunes tegevussegmentide viisi alljärgnevalt:

Segmendid	Juurdekasvu- tempod		EEK (miljonites)				EUR (miljonites)			
			III kvartal		9 kuud		III kvartal		9 kuud	
	kv/kv	9 k/9 k	2009	2008	2009	2008	2009	2008	2009	2008
Tootmine	-49,1%	-28,4%	103,3	202,9	422,0	592,1	6,6	13,0	27,0	37,7
Kinnisvara	1,9%	4,0%	8,7	8,5	27,9	26,9	0,6	0,5	1,8	1,7
Muu	-45,0%	-49,2%	8,6	15,5	24,4	48,0	0,5	1,0	1,5	3,2
Kokku	-46,9%	-28,9%	120,6	226,9	474,3	667,0	7,7	14,5	30,3	42,6

Kontserni põhitegevuseks on elektrienergia jaotus- ja juhtimisseadmete tootmine ja müük, samuti nendega seotud tegevused (edaspidi „Tootmine“), mis annab ka suurima osa, ligi 90% müügitulust, avaldades seega enim mõju müügitulule. Kinnisvara ja muu äritegevus moodustavad kokku kümnendiku konsolideeritud müügitulust.

Müügitulu jagunes äritegevuse asukohtade järgi alljärgnevalt:

Segmendid	Juurdekasvu- tempod		EEK (miljonites)				EUR (miljonites)			
			III kvartal		9 kuud		III kvartal		9 kuud	
	kv/kv	9 k/9 k	2009	2008	2009	2008	2009	2008	2009	2008
Eesti	-25,4%	-25,7%	70,8	94,9	216,9	292,1	4,5	6,1	13,9	18,7
Soome	-69,9%	-33,7%	27,6	91,7	182,3	275,0	1,8	5,8	11,6	17,5
Leedu	-44,8%	-24,8%	22,2	40,3	75,1	99,9	1,4	2,6	4,8	6,4
Kokku	-46,9%	-28,9%	120,6	226,9	474,3	667,0	7,7	14,5	30,3	42,6

Müügitulu jagunes turgude viisi alljärgnevalt:

	Juurdekasvu- tempod		EEK (miljonites)				EUR (miljonites)			
			III kvartal		9 kuud		III kvartal		9 kuud	
	kv/kv	9 k/9 k	2009	2008	2009	2008	2009	2008	2009	2008
Eesti	-25,4%	-31,5%	58,2	78,1	168,3	245,6	3,7	5,0	10,8	15,7
Soome	-58,7%	-27,9%	38,2	92,5	213,2	295,7	2,5	5,9	13,6	18,9
Leedu	-48,5%	-41,0%	16,8	32,6	48,4	82,0	1,1	2,1	3,1	5,2
Muud EU maad	-90,8%	-53,0%	2,2	23,0	17,3	36,8	0,1	1,5	1,1	2,4
Muud	661,6%	294,1%	5,2	0,7	27,1	6,9	0,3	0,0	1,7	0,4
Kokku	-46,9%	-28,9%	120,6	226,9	474,3	667,0	7,7	14,5	30,3	42,6

Eesti segmendi müügiimaht on käesoleval aastal vähenenud neljandiku võrra, mis on peaaegselt tingitud nõudluse vähenemisest nii Eesti kui ka Soome turul. Leedu segmendi ettevõtted tegid tugeva II kvartali, mistõttu vähenes Leedu ettevõtete müük kontsernivälistele klientidele I poolaastal veidi üle 10%, müües väljapoole Leedu turgu üle 40% oma toodetest. I poolaastal realiseerisid mitmed suured müügitellimused. III kvartal jäi Leedu segmendi jaoks tagasihoidlikuks. Leedu segmendi müügiimaht kahanes III kvartalis pea 45% ja 9 kuu kokkuvõttes neljandiku võrra. Majanduslangus jõudis Soome pisut hiljem kui Balti riikidesse. Soome segmendi I kvartali müügiimaht jäi 2008. aasta I kvartali tasemele, kuid II kvartalis algas müügiimahu vähenemine seoses metalli- ja masinatööstuse ekspordimahtude kahanemisega, mis III kvartalis süvenes veelgi Soome turu sisenõudluse vähenemise tõttu. Et Satmatic Oy tooted on suunatud peaaegselt just tööstussektorile, siis mõjutas selline areng oluliselt Soome ettevõtte majandustulemusi aruandeperioodil.

Kontserni toodetest ja teenustest müüdi 35% (37%) Eesti, 45% (44%) Soome ja 10% (12%) Leedu turgudele; teistele Euroopa Liidu turgudele - Läti, Rootsi, Taani ja Portugal - realiseeriti kokku 4% (6%), mis on eelmise aastaga võrreldes ligi 20 miljoni krooni (1,3 miljoni euro) võrra vähem. Koduturgudel nõudluse vähenemine on sundinud uusi turge otsima. Väljapoole Euroopa Liitu – Venemaal, Valgevenes ja Norras - realiseeriti kokku 6% (1%) toodetest. Kontserni müük väljapoole Euroopa Liitu kasvas aruandeperioodil 20 miljoni krooni (1,3 miljoni euro) võrra, kompenseerides müügiimahu vähenemise muudesse Euroopa Liidu maadesse.

ÄRITEGEVUSE KULUD

	EEK (miljonites)						EUR (miljonites)			
	Juurdekasvu- tempod		III kvartal		9 kuud		III kvartal		9 kuud	
	kv/kv	9 k/9 k	2009	2008	2009	2008	2009	2008	2009	2008
Müüdnud toodete ja teenuste kulu	-48,9%	-29,7%	98,4	192,6	397,7	565,6	6,3	12,3	25,4	36,2
Turustuskulud	-23,5%	-18,7%	6,7	8,8	22,3	27,4	0,4	0,6	1,4	1,8
Üldhalduskulud	-22,8%	-7,2%	9,7	12,5	32,6	35,2	0,6	0,8	2,1	2,2
Ärikulud kokku	-46,3%	-28,0%	114,8	213,9	452,6	628,2	7,3	13,7	28,9	40,2
sh põhivara kulum	5,8%	5,9%	4,9	4,6	14,8	14,0	0,3	0,3	0,9	0,9
TJK kokku	-44,5%	-14,5%	22,9	41,4	108,5	127,0	1,5	2,6	6,9	8,1
Sh palgakulu	-24,2%	-13,0%	24,3	32,0	86,4	99,2	1,6	2,0	5,5	6,3

Nõudluse, tootmis- ja müügiimahtude vähenemisest tulenevalt on Kontsernis tegeletud nii muutuv- kui ka püsikulude kokkuhoiu ja optimeerimisega. Kontserni ärikulud vähenesid müügituludega samas tempos – III kvartalis -46,3% ja üheksa kuuga kokku -28%. Müüdnud toodete ja teenuste kulu vähenes võrreldes müügituluga isegi enam: üheksa kuuga -48,9%, ja aruandekvartaliga -29,7%. Aruandekvartali turustus- ja üldhalduskulud on võrreldava perioodi näitajast väiksemad keskmiselt 23%. Väljamakstud lahkumis- ja koondamishüvitiste tõttu jäid üldhalduskulud I poolaastal eelmise aasta tasemele, kuid III kvartalis hoiti üldkulusid kokku, mistõttu tekkis üldhalduskulude kokkuhoid aruandekvartaliga. Turustuskulud on üheksa kuuga vähenenud ligi 19%.

Bilansipäeva seisuga töötas Kontsernis 471 töötajat, mis on 50 võrra vähem kui aasta tagasi, kellest aruandeperioodil on lahkunud 44, kas omal soovil, seoses pensionile minekuga või koondamise tulemusena. Kolmandas kvartalis oli Kontserni keskmine töötajate arv 448 (2008 III kv: 523), kellest Eestis 293 (343), Leedus 77 (94) ja Soomes 78 (86) töötajat. Üheksa kuu keskmine töötajate arv oli 454 (501). Kulutused tööjõule olid 2009. aasta kolmandas kvartalis 22,9 miljonit krooni (1,5 miljonit eurot), mis on 44,5% vähem eelmise aasta sama perioodi näitajast. Üheksa kuuga vähenesid kulutused tööjõule üle 14% 108,5 miljoni kroonini (6,9 miljoni euron). Töö-, puhkus- ja koondamistasud olid III kvartalis kokku 24,3 miljonit krooni (1,6 miljonit eurot), mis on üle 24% vähem võrreldava perioodi näitajast. Puhkus- ja koondamistasud on välja makstud varem moodustatud reservide arvelt, mistõttu ei kajastu need selles ulatuses antud perioodi tööjõukuludes. Üheksa kuuga maksti töötajatele tasude ja hüvitistena välja 86,4 miljonit krooni (5,5 miljonit eurot) ja võrreldaval perioodil 99,2 miljonit krooni (6,3 miljonit eurot). Eelmise majandusaasta heade töötulemuste eest töötajatele esimeses kvartalis välja makstud boonustasude ja lahkumis- ning koondamishüvitiste osas olid 2008. aastal moodustatud reservid ning need kulud kajastusid juba eelmise majandusaasta tööjõukuludes.

KASUMID

Kontserni III kvartali äritegevus oli kasumlik - ärikasum oli 6,0 miljonit krooni (0,39 miljonit eurot), vähenedes eelmise aasta III kvartaliga võrreldes üle 50%. Ärirentaabluseks kujunes 5,0% (5,7%). Põhivarade kulum oli III kvartalis 4,9 miljonit krooni ehk 0,31 miljonit eurot (võrreldaval perioodil 4,6 miljonit krooni ehk 0,30 miljonit eurot), ärikasum enne kulumit oli 11,0 miljonit krooni (0,7 miljonit eurot), mis on 37,4% vähem kui võrreldaval perioodil. Ärirentaablus enne kulumit oli 9,1%, mis on 1,4 protsendipunkti võrra parem võrreldava perioodi näitajast.

Üheksa kuu ärikasum oli 22,2 miljonit krooni ehk 1,4 miljonit eurot (võrreldaval perioodil 38,4 miljonit krooni ehk 2,5 miljonit eurot), aruandeperioodi ärirentaabluseks kujunes 4,7% (5,8%). Perioodi põhivarade kulum moodustas 14,8 miljonit krooni (0,95 miljonit eurot) ja võrreldaval perioodil 14,0 miljonit krooni (0,89 miljonit eurot). Ärirentaablus enne kulumit oli 7,8% (7,9%).

Konsolideeritud puhaskasumile avaldasid 2009. aastal enim mõju sidusettevõttest konsolideeritud kahjum ja kolm korda väiksem dividenditulu.

Käesoleval aastal on sidusettevõttest konsolideeritud kahjumit 8,1 miljonit krooni (0,52 miljonit eurot), 2008. aastal oli aga kasum 3,7 miljonit krooni (0,24 miljonit eurot), vähendades kokkuvõttes perioodi puhaskasumit võrreldava perioodi suhtes 11,9 miljoni krooni (0,76 miljoni euro) võrra.

PKC Group Oyj maksis 2009. aastal dividende 0,15 eurot (2,35 krooni) aktsiaalt, aga 2008. aastal 0,45 eurot (7,04 krooni) aktsiaalt. Kontsern müüs esimeses kvartalis 100 tuhat aktsiat ja realiseerunud kasum aktsiate müügist oli 5,0 miljonit krooni (0,32 miljonit eurot). Kokku moodustas tulu finantsinvesteeringult 8,4 miljonit krooni (0,54 miljonit eurot), mis on 2,7 miljonit krooni (0,17 miljonit eurot) vähem kui 2008. aasta 9 kuuga. Seoses intressikandvate võlakohustuste vähenemisega aruandeperioodil on oluliselt kahanenud intressikulud. Üheksa kuuga moodustas intressikulu 1,0 miljoni krooni (64 tuhat eurot), mis oli 1,2 miljonit krooni (78 tuhat eurot) vähem võrreldava perioodi näitajast. Kokkuvõttes vähenes kasum finantstegevusest 1,2 miljoni krooni (81 tuhande euro) võrra.

Käesoleval aastal maksis emaettevõtte omanikele kaks korda vähem dividende, millega kaasnes ka väiksem tulumaksukulu kasumiaruandes. Maksustatava tulu vähenemise tulemusena Soomes ja Leedus on 2009. aastal vähenenud ka periodiseeritav ettevõtte tulumaksukulu. Kokku on käesoleval aastal tulumaksu kuludesse periodiseeritud 5,0 miljonit krooni (0,32 miljonit eurot), mis on 7,0 miljonit krooni (0,45 miljonit eurot) vähem kui eelmisel aastal.

Kolmanda kvartali puhaskasum oli 6,1 miljonit krooni ehk 0,39 miljonit eurot (võrreldaval perioodil 11,2 miljonit krooni ehk 0,71 miljonit eurot), millest emaettevõtte omanikele kuuluv osa moodustas 5,7 miljonit krooni ehk 0,37 miljonit eurot (võrreldaval perioodil 10,3 miljonit krooni ehk 0,66 miljonit eurot). Käibe puhasrentaablus oli 5,1%, mis on 0,2 protsendipunkti võrra parem võrreldava perioodi näitajast. Kasum aktsia kohta oli 0,34 krooni ehk 0,02 eurot (võrreldaval perioodil 0,61 krooni ehk 0,04 eurot).

Kontserni üheksa kuu puhaskasum oli 17,2 miljonit krooni ehk 1,1 miljonit eurot (39,5 miljonit krooni ehk 2,52 miljonit eurot), millest emaettevõtte omanike osa moodustas 15,4 miljonit krooni ehk 1,0 miljonit eurot (võrreldaval perioodil 37,4 miljonit krooni ehk 2,39 miljonit eurot). Käibe puhasrentaabluseks kujunes 3,6% (5,9%). Puhaskasum aktsia kohta oli 0,92 krooni (0,06 eurot) ja võrreldaval perioodil 2,23 krooni (0,14 eurot).

Müügikõlbliku finantsvara turuhinna muutusest tingituna tekkis kolmandas kvartalis realiseerimata kasum 35,2 miljonit krooni (2,25 miljonit eurot), samas kui võrreldaval perioodil oli kahjum 9,9 miljonit krooni (0,63 miljonit eurot). Finantsvarade ümberhindlusest õiglasesse väärtusesse tekkinud realiseerimata kasumid ja kahjumid kajastatakse otse omakapitalis. Kolmanda kvartali koondkasum oli seega 41,3 miljonit krooni (2,64 miljonit eurot), millest emaettevõtte omanike osa moodustas 40,9 miljonit krooni (2,62 miljonit eurot). Võrreldava perioodi koondkasum oli 1,3 miljonit krooni (80 tuhat eurot), millest emaettevõtte omanikele kuuluv osa oli 0,4 miljonit krooni (24 tuhat eurot).

Üheksa kuuga on otse omakapitalis kajastatud finantsvara ümberhindlusest realiseerimata kasum kokku 45,5 miljonit krooni (2,91 miljonit eurot), võrreldaval perioodil oli kahjum 52,7 miljonit krooni (3,37 miljonit eurot). Perioodi koondkasumiks kujunes seega 62,7 miljonit krooni (4,0 miljonit eurot), millest emaettevõtte omanike osa moodustas 60,9 miljonit krooni (3,89 miljonit eurot). Võrreldaval perioodil tekkis koondkahjum 13,2 miljonit krooni (0,84 miljonit eurot), millest emaettevõtte omanikele kuuluv osa moodustas 15,2 miljonit krooni (0,97 miljonit eurot).

Finantsseisundi aruanne ja rahavood

Konsolideeritud varade maht oli 30.09.2009 seisuga 591,4 miljonit krooni ehk 37,8 miljonit eurot (30.09.2008 658,7 miljonit krooni ehk 42,1 miljonit eurot), vähenedes 9 kuuga 10,6 miljoni krooni (0,7 miljoni euro) võrra.

Müügimahtude vähenemise tulemusena on äritegevuse nõuded üheksa kuuga kahanenud ligi 25 miljoni krooni (1,6 miljoni euro) võrra. Krediidiriskide vähendamiseks jälgitakse Kontsernis igapäevaselt klientide võimet endale võetud kohustusi täita. Juuli alguspäevadel laekus üle 16 miljoni krooni (üle 1 miljoni euro) klientide nõudeid, mille maksetähtaeg oli bilansipäeva 30. juuni seisuga ületatud. Tootmis- ja müügimahtude vähenemise tulemusena on Kontserni varud võrreldes aasta algusega vähenenud enam kui 40 miljoni krooni (2,5 miljoni euro) võrra. Käibevarad vähenesid 9 kuuga kokku 48,5 miljonit krooni (3,1 miljonit eurot) 200,9 miljoni kroonini (12,8 miljoni euroni), moodustades varade maksumusest 34%. Kontserni 9 kuu likviidsuskordaja oli 0,9 (0,8) ja maksevõime kordaja 1,6 (1,7).

Põhivarade maksumus kasvas 9 kuuga 37,9 miljoni krooni (2,4 miljoni euro) võrra 390,5 miljoni kroonini (25,0 miljoni euroni).

2008. aasta teises pooles toimunud kaablihindade järsk langus mõjutas jätkuvalt sidusettevõtte majandustulemusi aruandeperioodil. Tingituna majanduse madalseisust on oluliselt langenud ka ettevõtte müügimaht, mistõttu konsolideeris Kontsern sidusettevõttest kahjumit 8,1 miljonit krooni (0,5 miljonit eurot), mille võrra vähenes ka investeringu maksumus finantsseisundi aruandes.

Kontsern suurendas oma osalust Läti ettevõttes SIA Energokompleks 10%lt 14%le, makstes investeringu eest 178 tuhat krooni (11 tuhat eurot). PKC Group Oyj aktsia turuhind langes I kvartaliga 0,30 euro (4,69 krooni) võrra, kuid alates II kvartalist hakkas aktsia turuhind tõusma, kasvades II kvartalis 0,89 euro (13,93 krooni) võrra ja III kvartalis veel 1,52 euro (23,78 krooni) võrra 5,11 euroni (79,95 kroonini). Aktsia ümberhindluse kasum oli aruandekvartalis 35,2 miljonit krooni (2,2 miljoni eurot) ja üheksa kuuga kokku 48,9 miljonit krooni (3,1 miljonit eurot). Kontsern müüs esimeses kvartalis sada tuhat PKC Group Oyj aktsiat bilansilise maksumusega 4,7 miljonit krooni (0,3 miljonit eurot). Investeringu müügist laekus 6,3 miljonit krooni (0,4 miljonit eurot). Kokku kasvas finantsinvesteeringu maksumus bilansis 9 kuuga 44,2 miljoni krooni (2,8 miljoni euro) võrra 118,3 miljoni kroonini (7,6 miljoni euroni).

Kontsern investeeris 9 kuuga kinnisvarasse 0,6 miljonit krooni ehk 39 tuhat eurot (2008 9 k: 0,6 miljonit krooni ehk 37 tuhat eurot), materiaalsesse põhivarasse 12,9 miljonit krooni (0,8 miljonit eurot) ja võrreldaval perioodil 20,0 miljonit krooni (1,3 miljonit eurot) ning immateriaalsesse põhivarasse 3,3 miljonit krooni ehk 210 tuhat eurot (2008 9 k: 195 tuhat krooni ehk 12 tuhat eurot). II kvartalis anti Eestis käiku ligi 2 tuhat ruutmeetrit tootmispinda kogumaksumusega 9,7 miljonit krooni (0,6 miljonit eurot), sellest lõpetamata ehituse arvelt 7,3 miljonit krooni (0,5 miljonit eurot).

Kontserni kohustused vähenesid üheksa kuuga 55,9 miljoni krooni (3,6 miljoni euro) võrra 127,3 miljoni kroonini (8,1 miljoni euroni). Tingituna kõrgetest intressimääradest tagastas Leedu tütarettevõtte aasta algul kogu pikaajalise laenu summas 6,2 miljonit krooni (0,4 miljonit eurot). Kokku tagastati Kontserni ettevõtete poolt pikaajalist laenu 9 kuuga 13,8 miljoni krooni (0,88 miljoni euro) ja lühiajalist laenu 25,4 miljoni krooni (1,62 miljoni euro) ulatuses ning tasuta kapitalirendi põhimakseid 1,6 miljonit krooni ehk 104 tuhat eurot. Intressikandvad võlakohustused vähenesid bilansis kokku 40,5 miljoni krooni (2,59 miljoni euro) võrra 17,8 miljoni kroonini (1,14 miljoni euroni). Tingituna tootmis- ja müügimahtude vähenemisest on võlad tarnijatele ja muud äritegevuse võlad aruandeperioodil vähenenud 15,4 miljoni krooni (1,0 miljoni euro) võrra 97,0 miljoni kroonini (6,2 miljoni euroni). Võõrkapitali osatähtsus vähenes 8,9 protsendipunkti võrra 2,5%le bilansipäeva 30. septembri seisuks.

Tingituna finantsinvesteeringute turuhinna tõusust kasvasid reservid omakapitalis 9 kuuga 45,5 miljoni krooni ehk 2,9 miljoni euro võrra, puhaskasum oli 17,2 miljonit krooni (1,1 miljonit eurot) ja koondkasum kokku 62,7 miljonit krooni (4,0 miljonit eurot). PKC Group Oyj aktsiate turuhinna

langusest tingituna vähenesid reservid võrreldaval perioodil 52,7 miljoni krooni (3,4 miljoni euro) võrra, perioodi puhaskasum oli 39,5 miljonit krooni (2,5 miljonit eurot), koondtulemuseks oli kahjum 13,2 miljonit krooni (0,84 miljonit eurot). Teises kvartalis maksti emaettevõtte omanikele dividende 16,8 miljonit krooni (1,07 miljonit eurot), võrreldaval perioodil 33,6 miljonit krooni (2,15 miljonit eurot) ja vähemusesanikele 555 tuhat krooni (35 tuhat eurot), võrreldaval perioodil 400 tuhat krooni (27 tuhat eurot). Kokku kasvas omakapital 9 kuuga 45,3 miljoni krooni (2,9 miljoni euro) võrra 464,1 miljoni kroonini (29,7 miljoni euroni). Bilansipäeva seisuga moodustas omakapital varadest 78% (77%), sealhulgas emaettevõtte omanike osa oli 75% (74%).

Rahavoog äritegevusest oli aruandeperioodil 78,7 miljonit krooni ehk 5,0 miljonit eurot (võrreldaval perioodil 51,3 miljonit krooni ehk 3,3 miljonit eurot). Investeeringustegevusest oli rahavoog välja 5,2 miljonit krooni ehk 330 tuhat eurot (võrreldaval perioodil 7,9 miljonit krooni ehk 505 tuhat eurot) ja finantseerimistegevusest läks raha välja 58,1 miljonit krooni ehk 3,7 miljonit euro (võrreldaval perioodil 46,4 miljonit krooni ehk 3,0 miljonit euro) ulatuses.

Raha ja rahaekvivalendid kasvasid 9 kuuga 15,4 miljoni krooni (1,0 miljoni euro) võrra ja võrreldaval perioodil kahanesid 3,0 miljonit krooni (0,2 miljonit euro) võrra.

Harju Elektri aktsiad

	EEK			EUR		
	9 kuud 2009	9 kuud 2008	2008	9 kuud 2009	9 kuud 2008	2008
Aktsiate keskmine arv 1000 tk	16 800	16 800	16 800	16 800	16 800	16 800
Nominaalhind	10,00	10,00	10,00	0,64	0,64	0,64
Madalaim turuhind	10,48	35,20	14,86	0,67	2,25	0,95
Kõrgeim turuhind	45,38	53,98	53,98	2,90	3,45	3,45
Sulgemishind perioodi lõpu seisuga	40,52	35,83	15,49	2,59	2,29	0,99
Puhaskasum aktsia kohta	0,92	2,23	2,29	0,06	0,14	0,15

Täpsem info internetiaadressilt: <http://www.nasdaqomxbaltic.com>

Nõukogu, juhatus ja audiitorkontroll

Nõukogu on viieliikmeline: nõukogu esimees ASi Harju Elekter arendusdirektor Endel Palla ja liikmed Ain Kabal (Kabal & Partners OÜ, juhataja), Lembit Kirsme (OÜ Kirschmann juhataja), Madis Talgre (ASi Harju KEK juhataja) ja Andres Toome (finantskonsultant).

Aruandeperioodil ei ole AS-i Harju Elekter juhtkonnas muutusi toimunud. Juhatusesse kuuluvad Andres Allikmäe (juhatusesse esimees) ning liikmed Karin Padjus (finantsdirektor) ja Lembit Libe (peaökonomist). Kõik juhatusesse liikmed kuuluvad firma tegevjuhtkonda. Juhatusesse esimehele makstakse tasu vastavalt ametilepingule, juhatusesse liikmetele eraldi tasu ei maksta.

Täpsem informatsioon juhatusesse ja nõukogu liikmete haridus- ja teenistuskäigu kohta, nende kuuluvus äriühingute juhtorganitesse ning aktsiaosalused on avalikustatud ettevõtte koduleheküljel internetis: www.harjuelekter.ee.

Audiitorkontrolli teostab KPMG Baltics AS koostöös audiitorfirmadega UAB Baltijos Auditas Leedus ja Pyydönniemi Ky Soomes.

Tehingud seotud osapooltega

ASi Harju Elekter seotud osapoolteks on sidusettevõtte AS Draka Keila Cables, juhatusesse ja nõukogu liikmed, nende lähikondsed ning AS Harju KEK, mille omanduses on 32,14% ASi Harju Elekter aktsiatest.

Kontsern on üheksa kuuga ostnud sidusettevõttelt ja ASilt Harju KEK kaupu ja teenuseid kokku 4,7 miljonit krooni (0,3 miljonit euro), müünud oma kaupu ning osutanud teenuseid 8,1 miljonit krooni (0,5

miljoni euro) väärtuses ja võrreldaval perioodil vastavalt ostnud 8,7 miljoni krooni (0,6 miljoni euro) ja müünud 7,9 miljoni krooni (0,5 miljoni euro) väärtuses.

ASi Harju Elekter nõukogu ja juhatuse liikmetele maksti aruandeperioodil liikme- ja töötasudena kokku 2,7 miljonit krooni (175 tuhat eurot) ja võrreldaval perioodil 3,2 miljonit krooni (208 tuhat eurot). Nõukogu- ja juhatuse liikmete teenistuslepingu lõppemisel või ennetähtaegsel lõpetamisel ei teki Kontsernil suuremat hüvitise maksmise kohustust, kui seadusega ette nähtud. Juhatuse esimehega on sõlmitud ametileping, mis määratleb sotsiaalsed garantiid ametist lahkumise puhul.

Tähtsamad näitajad

(miljonites)	EEK			EUR		
	III kvartal	9 kuud	aasta	III kvartal	9 kuud	aasta
<i>Konsolideeritud kasumiaruanne</i>	2009	2008	2009	2008	2009	2008
Müügitulu	120,6	226,9	474,3	667,0	871,6	7,7
Ärikasum enne kulumit	11,0	17,5	37,1	52,4	68,9	0,7
Ärikasum	6,0	12,9	22,2	38,4	50,2	0,4
Perioodi puhaskasum	6,1	11,1	17,2	39,5	42,2	0,4
sh emaettevõtte omanike osa puhaskasumist	5,7	10,3	15,4	37,4	38,7	0,4

<i>Konsolideeritud finantsseisundi aruanne</i>	Struktuur (%)			EEK			EUR		
	30.09. 2009	31.12. 2008	30.09. 2008	30.09. 2009	31.12. 2008	30.09. 2008	30.09. 2009	31.12. 2008	30.09. 2008
(miljonites)									
Käibevara	34,0	41,4	33,6	200,9	249,4	221,5	12,8	15,9	14,2
Põhivara	66,0	58,6	66,4	390,5	352,6	437,1	25,0	22,6	27,9
KOKKU varad	100,0	100,0	100,0	591,4	602,0	658,7	37,8	38,5	42,1
Kohustused	21,5	30,4	23,4	127,3	183,3	154,3	8,1	11,7	9,9
Omakapital	78,5	69,6	76,6	464,1	418,7	504,4	29,7	26,8	32,2
sh emaettevõtte omanike osa	74,6	66,0	73,5	441,3	397,2	484,3	28,2	25,4	31,0

<i>Juurdekasvutempod (%)</i>	III kvartal		9 kuud		aasta
	2009	2008	2009	2008	2008
Müügitulu	-46,9	16,2	-28,9	27,0	19,1
Ärikasum enne kulumit (EBITDA)	-37,4	-29,8	-29,3	-5,8	-2,8
Ärikasum (EBIT)	-52,9	-36,4	-42,1	-8,8	-2,6
Perioodi puhaskasum	-45,2	-44,6	-56,5	-51,5	-50,9
sh emaettevõtte omanike osa puhaskasumist	-44,5	-46,5	-58,9	-53,0	-54,2
<i>Tulususe suhtarvud (%)</i>					
Käibe ärirentaablus enne kulumit	9,1	7,7	7,8	7,9	7,9
Käibe ärirentaablus (ärikasum/müügitulu*100)	5,0	5,7	4,7	5,8	5,8
Käibe puhasrentaablus (puhaskasum /müügitulu*100)	5,1	4,9	3,6	5,9	4,8
<i>Töötajad</i>					
Töötajate keskmine arv perioodis	448	523	454	501	501
Töötajate arv perioodi lõpu seisuga	471	521	471	521	515

RAAMATUPIDAMISE VAHEARUANNE**KONSOLIDEERITUD FINANTSSEISUNDI ARUANNE**

VARAD	nr	Lisa EEK'000		EUR'000			
		30.09.09	31.12.08	30.09.08	30.09.09	31.12.08	30.09.08
Käibevarad							
Raha- ja pangakontod		38 761	23 379	23 148	2 477	1 494	1 479
Äritegevuse ja muud nõuded		74 493	99 449	89 279	4 761	6 356	5 706
Ettemaksed		4 387	3 217	1 649	281	205	106
Sealhulgas ettevõtte tulumaks		1 018	47	738	66	3	46
Varud		83 298	123 351	107 441	5 324	7 884	6 867
Käibevara kokku		200 939	249 396	221 517	12 843	15 939	14 158
Põhivara							
Investeeringud sidusettevõtetesse	2	9 786	17 907	25 718	625	1 144	1 643
Muud pikaajalised finantsinvesteeringud	2	118 668	74 323	162 579	7 584	4 750	10 391
Kinnisvarainvesteeringud	2	129 908	133 737	130 377	8 303	8 547	8 333
Materiaalne põhivara	2	126 517	123 423	115 821	8 086	7 889	7 402
Immateriaalne põhivara	2	5 587	3 201	2 647	357	205	169
Põhivara kokku		390 466	352 591	437 142	24 955	22 535	27 938
VARAD KOKKU		591 405	601 987	658 659	37 798	38 474	42 096
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL							
Kohustused							
Võlakohustused	3	5 556	41 958	13 466	355	2 682	861
Võlad tarnijatele ja muud võlad		97 020	112 395	100 676	6 201	7 183	6 434
Maksuvõlad		8 705	11 216	16 626	556	717	1 061
Sealhulgas ettevõtte tulumaks		0	1 551	3 261	0	99	208
Lühiajalised eraldised		3 828	1 294	219	245	83	14
Lühiajalised kohustused kokku		115 109	166 863	130 987	7 357	10 665	8 370
Pikaajalised kohustused	3	12 235	16 381	23 266	782	1 046	1 487
Kohustused kokku		127 344	183 244	154 253	8 139	11 711	9 857
Omakapital							
Aktsiakapital		168 000	168 000	168 000	10 737	10 737	10 737
Ülekurss		6 000	6 000	6 000	384	384	384
Reservid		115 256	69 746	158 002	7 366	4 457	10 098
Jaotamata kasum		152 041	153 445	152 330	9 717	9 808	9 737
Emaettevõtte omanikele kuuluv omakapital kokku		441 297	397 191	484 332	28 204	25 386	30 956
Mitte-kontrolliv osalus		22 764	21 552	20 074	1 455	1 377	1 283
Omakapital kokku		464 061	418 743	504 406	29 659	26 763	32 239
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU		591 405	601 987	658 659	37 798	38 474	42 096

KONSOLIDEERITUD KOONDKASUMIARUANNE

EEK'000	Lisa nr	01. juuli kuni 30. september		01. jaanuar kuni 30. september	
		2009	2008	2009	2008
<u>I Kasumiaruanne</u>					
Müügitulud	4	120 571	226 904	474 275	666 981
Müüdnud toodete ja teenuste kulud		-98 370	-192 593	-397 702	-565 659
Brutokasum		22 201	34 311	76 573	101 322
Turustuskulud		-6 715	-8 774	-22 253	-27 375
Üldhalduskulud		-9 700	-12 568	-32 652	-35 185
Muud äritulud		376	115	1 038	262
Muud ärikulud		-113	-230	-461	-575
Ärikasum	4	6 049	12 854	22 245	38 449
Neto finantstulud/ (-kulud)	5	-30	-718	7 991	9 249
Kulu sidusettevõtetest	2	5	259	-8 121	3 743
Kasum enne maksustamist		6 024	12 395	22 115	51 441
Ettevõtte tulumaksu periodiseerimine		87	-1 245	-4 952	-11 973
Perioodi puhaskasum		6 111	11 150	17 163	39 468
Emaettevõtte omanike osalus puhaskasumis		5 700	10 269	15 396	37 436
Mitte-kontrolliv osalus puhaskasumis		411	881	1 767	2 032
Tava- ja lahustatud puhaskasum emaettevõtte omanike aktsia kohta (EEK)	6	0,34	0,61	0,92	2,23
<u>II Koondkasumiaruanne</u>					
Perioodi puhaskasum		6 111	11 150	17 163	39 468
Müügikõlblik finantsvara		35 199	-9 889	45 510	-52 657
Perioodi koondkasum		41 310	1 261	62 673	-13 189
Emaettevõtte omanike osalus koondkasumis		40 899	380	60 906	-15 221
Mitte-kontrolliv osalus koondkasumis		411	881	1 767	2 032

KONSOLIDEERITUD KOONDKASUMIARUANNE

EUR'000	Lisa nr	01. juuli kuni 30. september		01. jaanuar kuni 30. september	
		2009	2008	2009	2008
<u>I Kasumiaruanne</u>					
Müügitulud	4	7 706	14 502	30 311	42 628
Müüdüd toodete ja teenuste kulud		-6 287	-12 309	-25 418	-36 152
Brutokasum		1 419	2 193	4 893	6 476
Turustuskulud		-429	-561	-1 422	-1 750
Üldhalduskulud		-620	-803	-2 087	-2 249
Muud äritulud		24	7	66	17
Muud ärikulud		-7	-15	-29	-37
Äriksam	4	387	821	1 421	2 457
Neto finantstulud/ (-kulud)	5	-2	-46	510	591
Kulu sidusettevõtetest	2	0	17	-519	239
Kasum enne maksustamist		385	792	1 412	3 287
Ettevõtte tulumaksu periodiseerimine		6	-80	-316	-765
Perioodi puhaskasum		391	712	1 096	2 522
Emaettevõtte omanike osalus puhaskasumis		365	656	983	2 393
Mitte-kontrolliv osalus puhaskasumis		26	56	113	129
Tava- ja lahustatud puhaskasum emaettevõtte omanike aktsia kohta (EUR)	6	0,02	0,04	0,06	0,14
<u>II Koondkasumiaruanne</u>					
Perioodi puhaskasum		391	712	1 096	2 522
Müügikõlblik finantsvara		2 250	-632	2 909	-3 365
Perioodi koondkasum		2 641	80	4 005	-843
Emaettevõtte omanike osalus koondkasumis		2 615	24	3 892	-972
Mitte-kontrolliv osalus koondkasumis		26	56	113	129

KONSOLIDEERITUD RAHAVOOGUDE ARUANNE

1. jaanuar – 30. september	Lisa	EEK'000		EUR'000	
	nr	2009	2008	2009	2008
Rahavood äritegevusest					
Ärikasum	4	22 245	38 449	1 421	2 457
Korrigeerimised					
Põhivara kulum ja väärtuse langus	2	14 806	13 975	946	893
Kasum(kahjum) põhivara müügist		-186	-13	-12	-1
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus		24 384	-8 177	1 558	-523
Varude muutus		40 053	21 198	2 560	1 356
Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemakstud tulude muutus		-14 418	-2 737	-921	-175
Makstud ettevõtte tulumaks		-6 972	-9 406	-446	-601
Makstud intressid		-1 176	-2 070	-74	-132
Kokku rahavood äritegevusest		78 736	51 219	5 032	3 274
Rahavood investeerimistegevusest					
Tasutud kinnisvarainvesteeringu eest		-607	-577	-39	-37
Tasutud materiaalse põhivara eest		-11 998	-19 379	-767	-1 239
Tasutud immateriaalse põhivara eest		-3 289	-195	-210	-12
Tasutud finantsinvesteeringu eest		-178	0	-11	0
Laekunud põhivara müügist		486	756	31	48
Laekunud finantsinvesteeringute müügist		6 318	0	404	0
Antud laenud		0	-35	0	-2
Antud laenude tagasimaksed		0	31	0	2
Laekunud intressid		631	372	40	24
Laekunud dividendid		3 474	11 125	222	711
Kokku rahavood investeerimistegevusest		-5 163	-7 902	-330	-505
Rahavood finantseerimistegevusest					
Saadud laenud	3	0	3 005	0	192
Laenude tagasimaksed	3	-39 152	-14 308	-2 502	-915
Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed	3	-1 621	-1 088	-104	-70
Makstud dividendid		-17 355	-34 000	-1 109	-2 173
Kokku rahavood finantseerimistegevusest		-58 128	-46 391	-3 715	-2 966
Kokku rahavood		15 445	-3 074	987	-197
Raha jääk perioodi algul		23 379	26 257	1 494	1 678
Rahajääkide muutus		15 445	-3 074	987	-197
Valuutakursside muutuste mõju		-63	-35	-4	-2
Raha jääk perioodi lõpus		38 761	23 148	2 477	1 479

**KONSOLIDEERITUD
OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE**

EEK '000	Emaettevõtte omanikele kuuluv omakapital							Mitte-	
01. jaanuar kuni 30. september 2008	Aksia- kapital	Üle- kurss	Reserv- kapital	Ümber- hindluse reserv	Jaota- mata kasum	Kokku	osalus	KOKKU	
Saldo 31.12.2007	168 000	6 000	13 400	193 859	151 894	533 153	18 442	551 595	
Perioodi koondkasum	0	0	0	-52 657	37 436	-15 221	2 032	-13 189	
Dividendid	0	0	0	0	-33 600	-33 600	-400	-34 000	
Reservkapitali suurendamine	0	0	3 400	0	-3 400	0	0	0	
Saldo 30.09.2008	168 000	6 000	16 800	141 202	152 330	484 332	20 074	504 406	
01. jaanuar kuni 30. september 2009									
Saldo 31.12.2008	168 000	6 000	16 800	52 946	153 445	397 191	21 552	418 743	
Perioodi koondkasum	0	0	0	45 510	15 396	60 906	1 767	62 673	
Dividendid	0	0	0	0	-16 800	-16 800	-555	-17 355	
Saldo 30.09.2009	168 000	6 000	16 800	98 456	152 041	441 297	22 764	464 061	
EUR '000									
01. jaanuar kuni 30. september 2008									
Saldo 31.12.2007	10 737	384	856	12 390	9 708	34 075	1 179	35 254	
Perioodi koondkasum	0	0	0	-3 365	2 393	-972	129	-843	
Dividendid	0	0	0	0	-2 147	-2 147	-25	-2 172	
Reservkapitali suurendamine	0	0	217	0	-217	0	0	0	
Saldo 30.09.2008	10 737	384	1 073	9 025	9 737	30 956	1 283	32 239	
01. jaanuar kuni 30. september 2009									
Saldo 31.12.2008	10 737	384	1 073	3 384	9 808	25 386	1 377	26 763	
Perioodi koondkasum	0	0	0	2 909	983	3 892	113	4 005	
Dividendid	0	0	0	0	-1 074	-1 074	-35	-1 109	
Saldo 30.09.2009	10 737	384	1 073	6 293	9 717	28 204	1 455	29 659	

LISAD KONSOLIDEERITUD VAHEARUANDE JUURDE

Lisa 1 Konsolideeritud vahearuanne koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused

AS Harju Elekter on Eestis registreeritud äriühing. Seisuga 30.09.2009 koostatud raamatupidamise vahearuanne hõlmab AS-i Harju Elekter (edaspidi Emaettevõtte) ning tema tütarettevõtted AS ELTEK, AS Harju Elekter Elektrotehnika, Satmatic OY ja Rifas UAB (edaspidi Kontsern), Kontsernil on osalus sidusettevõttes AS Draka Keila Cables. AS Harju Elekter on noteeritud Tallinna Väärtpaberibörsil alates 1997.a. 30. septembrist, 32,14% ettevõtte aktsiatest on AS Harju KEK omandis.

Käesolev konsolideeritud vahearuanne on koostatud vastavuses Rahvusvahelise raamatupidamisstandardi IAS 34 "Interim Financial Reporting" nõuetega lühendatud vahearuanne kohta (condensed interim financial statements). Vahearuanne koostamisel on kasutatud samu arvestusmeetodeid nagu 31.12.2008 lõppenud majandusaasta aastaaruandes.

Juhatus hinnangul kajastab ASi Harju Elekter 2009. aasta 9 kuu vahearuanne õigesti ja õiglaselt "Kontserni" majandustulemust vastavalt jätkuvuse printsiibile. Käesolev vahearuanne ei ole auditeeritud ega muul moel kontrollitud audiitorite poolt ja sisaldab ainult kontserni konsolideeritud aruandeid.

Aruandevaluuta on Eesti kroon. Konsolideeritud raamatupidamise vahearuanne on koostatud tuhandetes Eesti kroonides ja kõik arv näitajad on ümardatud lähima tuhandeni, kui pole osutatud teisiti. Vastavalt Tallinna Börsi reglemendi nõuetele on raamatupidamise vahearuanne lisaks Eesti kroonile esitatud ka eurodes. Kuna Eesti kroon on fikseeritud euro suhtes kursiga 15,6466 krooni 1 euro kohta, siis ei teki sellisest aruannete esitusviisist valuutakursi erinevusi. Tuhande Eesti krooni tähisena on aruandes kasutatud lühendit EEK'000 ja tuhande euro tähisena EUR'000.

Informatsiooni esitusviisi muutmisest 2009. aastal

Muudetud IAS 1 „Finantsaruannete esitamine“, mis jõustus 1. jaanuarist 2009, kehtestab nõude, et raamatupidamise aruannetes esitatavad andmed summeeritakse ühiste tunnuste põhjal, ja koondkasumiaruande mõiste ja esitamise kohustuse. Muudetud standardiga on keelatud tulu- ja kuluartiklite esitamine (st „omakapitali muutused, mis ei tulene kapitalitehingutest omanikega ega kasumi jaotamisest omanikele“) omakapitali muutuste aruandes. Kontsern esitab alates 1. jaanuarist 2009 tulud, kulud ja muu koondkasumi ühes koondaruandes. Seoses koondkasumiaruande koostamisega muutus ka omakapitali muutuste aruande esitusviis. Omakapitali muutuste aruandes ei kajastata eraldi liikumistena koondkasumielemente vaid ühe reana „Perioodi koondkasum“. Vastavalt IAS 1 on varem kasutatud mõiste „Konsolideeritud bilanss“ asendatud mõistega „Konsolideeritud finantsseisundi aruanne“.

Lisa 2 Põhivara liikumine

01. jaanuar kuni 30. september	EEK'000		EUR'000	
	2009	2008	2009	2008
Investeeringud sidusettevõtetesse				
Bilansiline maksumus aasta alguses	17 907	21 975	1 144	1 404
Kapitaliosaluse kasum/kahjum (-)	-8 121	3 743	-519	239
Bilansiline maksumus perioodi lõpus	9 786	25 718	625	1 643
Muud pikaajalised finantsinvesteeringud				
Bilansiline maksumus aasta alguses	74 323	215 236	4 750	13 756
Soetatud	178	0	11	0
Müüdüd	-4 694	0	-300	0
Kasum(+)/kahjum(-) aktsiate ümberhindlusest	48 861	-52 657	3 123	-3 365
Bilansiline maksumus perioodi lõpus	118 668	162 579	7 584	10 391
Kinnisvarainvesteeringud				
Bilansiline maksumus aasta alguses	133 737	133 839	8 547	8 554
Soetatud	607	577	39	37
Ümberklassifitseerimine	0	-619	0	-39
Arvestatud kulum	-4 436	-3 420	-283	-219
Bilansiline maksumus perioodi lõpus	129 908	130 377	8 303	8 333
Materiaalne põhivara				
Bilansiline maksumus aasta alguses	123 423	104 948	7 889	6 707
Soetatud	12 862	19 992	821	1 278
Ümberklassifitseerimine	0	619	0	39
Müüdüd ja mahakantud põhivara	-301	0	-19	0
Arvestatud kulum	-9 468	-9 738	-605	-622
Bilansiline maksumus perioodi lõpus	126 517	115 821	8 086	7 402
Immateriaalne põhivara				
Bilansiline maksumus aasta alguses	3 201	3 269	205	209
Soetatud	3 289	195	210	12
Arvestatud kulum	-903	-817	-58	-52
Bilansiline maksumus perioodi lõpus	5 587	2 647	357	169
Põhivara kokku	390 466	437 142	24 955	27 938

Lisa 3 Võlakohustused

	EEK'000		EUR'000			
	30.09.2009	31.12.2008	30.09.2008	30.09.2009	31.12.2008	30.09.2008
Lühiajalised võlakohustused						
Lühiajalised laenud	2 477	27 849	10 552	158	1 780	674
Pikaajaliste pangalaenude tagasimaksed järgmisel perioodil	2 557	12 066	2 542	164	771	162
Pikaajaliste liisingkohustuste tagasimaksed järgmisel perioodil	522	2 043	372	33	131	25
Kokku lühiajalised võlakohustused	5 556	41 958	13 466	355	2 682	861
Pikaajalised võlakohustused						
Pikaajalised pangalaenud	4 696	8 967	21 503	300	573	1 374
Pikaajalised liisingkohustused	7 539	7 414	1 763	482	473	113
Kokku pikaajalised võlakohustused	12 235	16 381	23 266	782	1 046	1 487
VÕLAKOHUSTUSED KOKKU	17 791	58 339	36 732	1 137	3 728	2 348

Muutused võlakohustustes olid järgmised:

	EEK'000		EUR'000	
	2009	2008	2009	2008
1. jaanuar kuni 30. september				
Algsaldo 1.1.	58 339	48 324	3 728	3 088
Muutus lühiajalistes laenukohustustes	-25 372	-5 957	-1 622	-381
Uus pikaajaline laen	0	3 005	0	192
Pikaajalise laenu tasumine	-13 780	-8 352	-880	-534
Uued liisingkohustused	225	800	15	53
Pikaajaliste liisingkohustuste tasumine	-1 621	-1 088	-104	-70
Lõppsaldo 30.09.	17 791	36 732	1 137	2 348

Lisa 4 Tegevussegmendid

IFRS 8 „Tegevussegmendid“, mis jõustus 1. jaanuarist 2009, kehtestab segmendiaruandluse „juhtimismeetodi“ ja nõuab, et segmendiaruandlus esitataks majandusüksuse komponentide kohta, mille tulemusi juhtkond jälgib äritegevust puudutavate otsuste langetamisel. Tegevussegmendid on majandusüksuse komponendid, mille kohta on võimalik saada eraldiseisvat finantsinformatsiooni, mida Kontserni tegevjuhtkond ressursside jaotamiseks ning finantstulemuste hindamiseks regulaarselt analüüsib.

Konsolideeritud finantsaruannetes eristatakse kahte segmenti – tootmine ja kinnisvara.

Tootmine - elektrienergia jaotus- ja juhtimisseadmete tootmine ja müük, samuti nendega seotud tegevused. Sellesse harusse kuuluvad Kontserni ettevõtetest AS Harju Elekter Elektrotehnika, AS Eltek, UAB Rifas ning Satmatic Oy.

Kinnisvara - kinnisvara arendamine, hooldus ja rentimine, kinnisvara ja tootmisvõimsuste ülalpidamisega seotud teenused ja teenuste vahendamine. Kinnisvara on klassifitseeritud eraldiseisvaks segmendiks, sest tema varade maksumus on rohkem kui 10% kõigi segmentide varade maksumusest kokku.

Muud - Kontserni ja temaga seotud ettevõtete toodete ning muude elektriinstallatsiooni töödeks vajalike kaupade müük peamiselt jaeklientidele ja väiksema ning keskmise suurusega elektripaigaldusfirmadele; juhtimisalased teenused; tööstusautomaatika lahenduste projekteerimine, protsessi juhtautomaatika programmeerimine ja installatsioonitööde projektijuhtimine. Muud tegevusalad on kontserni seisukohalt väheolulised ja ükski neist ei moodusta eraldiseisvat segmenti aruandluse tarbeks.

EEK'000	Tootmine		Kinnisvara		Muud		Elimineerimine		Konsolideeritud	
1.1. – 30.9.	2009	2008	2009	2008	2009	2008	2009	2008	2009	2008
Müügitulu kontsernivälistelt klientidelt	421 943	592 080	27 922	26 851	24 410	48 050	0	0	474 275	666 981
Tulu teistelt segmentidelt	2 158	3 848	9 800	9 507	1 889	2 401	-13 847	-15 756	0	0
Äritulud kokku	424 101	595 928	37 722	36 358	26 299	50 451	-13 847	-15 756	474 275	666 981
Ärikasum	9 539	28 023	14 350	14 223	-1 660	-3 811	16	14	22 245	38 449

1.7.-30.9.

Müügitulu kontsernivälistelt klientidelt	103 319	202 853	8 733	8 567	8 519	15 484	0	0	120 571	226 904
Tulu teistelt segmentidelt	585	1 241	3 092	2 910	530	745	-4 207	-4 896	0	0
Äritulud kokku	103 904	204 094	11 825	11 477	9 049	16 229	-4 207	-4 896	120 571	226 904
Ärikasum	1 015	10 410	5 788	4 562	-762	-2 125	8	7	6 049	12 854

EUR'000	Tootmine		Kinnisvara		Muud		Elimineerimine		Konsolideeritud	
1.1. – 30.9.	2009	2008	2009	2008	2009	2008	2009	2008	2009	2008
Müügitulu kontsernivälistelt klientidelt	26 966	37 841	1 785	1 716	1 560	3 071	0	0	30 311	42 628
Tulu teistelt segmentidelt	138	246	626	608	121	153	-885	-1 007	0	0
Äritulud kokku	27 104	38 087	2 411	2 324	1 681	3 224	-885	-1 007	30 311	42 628
Ärikasum	610	1 791	916	909	-106	-244	1	1	1 421	2 457

1.7.-30.9.

Müügitulu kontsernivälistelt klientidelt	6 604	12 965	558	548	544	989	0	0	7 706	14 502
Tulu teistelt segmentidelt	37	79	198	186	34	48	-269	-313	0	0
Äritulud kokku	6 641	13 044	756	734	578	1 037	-269	-313	7 706	14 502
Ärikasum	65	665	370	292	-49	-136	1	0	387	821

Müügitulude jaotus vastavalt varade geograafilisele asukohale ja turgude viisi:

EEK'000 1.1. – 30.9.	Eesti		Soome		Leedu		Elimineerimine		Konsolideeritud	
	2009	2008	2009	2008	2009	2008	2009	2008	2009	2008
Eesti	168 312	245 626	116	41	261	811	-377	-846	168 312	245 631
Soome	56 385	76 994	181 309	259 474	0	672	-24 534	-41 498	213 160	295 642
Leedu	870	4 598	0	0	47 945	80 638	-448	-3 214	48 367	82 022
Muud EU maad	7 536	9 234	955	15 524	8 822	12 045	0	0	17 313	36 803
Muud	8 813	348	0	0	18 310	6 534	0	0	27 123	6 882
Tulu kokku	241 916	336 800	182 380	275 040	75 338	100 700	-25 359	-45 559	474 275	666 981

1.7.-30.9.

Eesti	58 240	78 119	7	42	0	487	-7	-529	58 240	78 118
Soome	19 588	23 830	27 554	78 303	0	0	-8 974	-9 714	38 168	92 419
Leedu	209	593	0	0	16 622	32 215	-19	-172	16 812	32 636
Muud EU maad	786	2 042	5	13 398	1 320	7 602	0	0	2 111	23 042
Muud	947	209	0	0	4 293	479	0	0	5 240	688
Tulu kokku	79 770	104 793	27 566	91 744	22 235	40 783	-9 000	-10 416	120 571	226 904

EUR'000 1.1. – 30.9.	Eesti		Soome		Leedu		Elimineerimine		Konsolideeritud	
	2009	2008	2009	2008	2009	2008	2009	2008	2009	2008
Eesti	10 757	15 698	7	3	17	52	-24	-54	10 757	15 699
Soome	3 604	4 921	11 588	16 583	0	43	-1 568	-2 652	13 624	18 895
Leedu	56	294	0	0	3 064	5 154	-29	-205	3 091	5 242
Muud EU maad	481	590	61	992	564	770	0	0	1 106	2 352
Muud	563	22	0	0	1 170	418	0	0	1 733	440
Tulu kokku	15 461	21 525	11 656	17 578	4 815	6 436	-1 621	-2 912	30 311	42 628

1.7.-30.9.

Eesti	3 722	4 993	0	3	0	31	0	-34	3 722	4 993
Soome	1 252	1 523	1 762	5 005	0	0	-574	-621	2 440	5 907
Leedu	13	38	0	0	1 062	2 059	-1	-11	1 074	2 086
Muud EU maad	50	130	0	856	85	486	0	0	135	1 472
Muud	61	13	0	0	274	31	0	0	335	44
Tulu kokku	5 098	6 697	1 762	5 864	1 421	2 607	-575	-666	7 706	14 502

Lisa 5 Neto-finantstulud/kulud

01. jaanuar kuni 30. september	EEK'000		EUR'000	
	2009	2008	2009	2008
Intressitulu	596	372	38	24
Intressikulu	-991	-2 213	-64	-142
Dividenditulu	3 474	11 125	222	711
Netokasum(+)/-kahjum(-) valuutakursi muutustest	-63	-35	-4	-2
<i>Müügikõlblikud investeeringud:</i>				
Tulu investeeringute müügist	4 975	0	318	0
KOKKU	7 991	9 249	510	591

Lisa 6 Tava- ja lahustatud puhaskasum aktsia kohta

Tavapuhaskasum aktsia kohta on leitud jagades aruandeperioodi puhaskasumi perioodi kaalutud keskmise emiteeritud aktsiate arvuga.

01. jaanuar kuni 30. september	2009	2008	2009	2008		
Emaettevõtte omanike osa puhaskasumist	EEK'000	15 396	37 436	EUR'000	983	2 393
Perioodi keskmine aktsiate arv	'000	16 800	16 800	'000	16 800	16 800
Tava- ja lahustatud puhaskasum emaettevõtte omanike aktsia kohta	EEK	0,92	2,23	EUR	0,06	0,14

Lahustatud puhaskasumi leidmiseks võetakse arvesse potentsiaalselt emiteeritavad aktsiad. Kontsernis ei olnud bilansipäeva 30.09.2009 seisuga potentsiaalselt emiteeritavaid lihtaktsiaid, mistõttu aruandekvartali lahustatud puhaskasum (-kahjum) aktsia kohta võrdus tavapuhaskasumiga aktsia kohta.

Lisa 7 Tehingud seotud osapooltega

ASi Harju Elekter seotud osapoolteks on sidusettevõtte AS Draka Keila Cables, juhatuse ja nõukogu liikmed, nende lähikondsed ning AS Harju KEK, kelle omanduses on 32,14% ASi Harju Elekter aktsiatest.

Kontsern on esimesel poolaastal ostnud ja müünud oma kaupu ning osutanud teenuseid seotud osapooltele alljärgnevalt:

01. jaanuar kuni 30. september	EEK '000		EUR '000	
	2009	2008	2009	2008
Kaupade ja teenuste ost seotud osapooltelt:				
- Sidusettevõttelt	3 902	8 201	250	524
- Harju KEK'lt	833	505	53	32
KOKKU	4 735	8 706	303	556
<i>Sealhulgas:</i>				
- kaubad ja materjalid	3 889	8 201	249	524
- põhivara rentimine	806	445	51	28
- muud teenused	40	60	3	4
Kaupade ja teenuste müük seotud osapooltele:				
- Sidusettevõttele	8 081	7 885	516	504
- Harju KEK'ile	0	16	0	1
KOKKU	8 081	7 901	516	505
<i>Sealhulgas:</i>				
- kaubad ja materjalid	89	280	6	18
- põhivara rentimine	5 420	4 565	346	292
- juhtimisteenus	2 035	2 035	130	130
- muud teenused	537	1 021	34	65
Saldod seotud osapooltega 30. septembri seisuga				
Nõuded sidusettevõttele: kaubad ja teenused	4 687	2 328	300	149
Kohustused sidusettevõttele: kaubad ja teenused	1 291	2 234	83	143

Juhatuse kinnitus 2009. aasta III kvartali ja 9 kuu konsolideeritud vahearuandele

Juhatus kinnitab lehekülgedel 3 kuni 22 esitatud ASi Harju Elekter ja tema tütarettevõtete (koos kasutatuna „Kontsern“) 2009. aasta 9 kuu konsolideeritud vahearuanne koostamise õigsust ja täielikkust ning kinnitab oma parimas teadmises, et:

- tegevuse vahearuanne annab õige ja õiglase ülevaate aruandeperioodil toimunud olulistest sündmustest ja nende mõjust lühendatud raamatupidamisaruandele, sisaldab peamiste riskide ja ebaselguste kirjeldusi ning kajastab olulise tähtsusega tehinguid seotud osapooltega;
- lühendatud raamatupidamise aruanne on koostatud ja kasutatud raamatupidamise arvestuspõhimõtteid ja teabe esitusviisi, mis on kooskõlas rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega, nagu need on vastu võetud Euroopa Liidu poolt;
- lühendatud raamatupidamise aruanne kajastab õigesti ja õiglaselt Kontserni varasid, kohustusi, finantsseisundit ja kasumit või kahjumit ning rahavoogusid; ja
- AS Harju Elekter ja tütarettevõtted on jätkuvalt tegutsevad

Andres Allikmäe juhatuse esimees

Lembit Libe juhatuse liige

Karin Padjus juhatuse liige



„04.“ november 2009

„04.“ november 2009

„04.“ november 2009